РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2022                                      с.Новокамала                                              № 38-п

О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 24.05.2013 № 33-п  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования улично-дорожной сети и искусственных сооружений на них находящихся на территории Новокамалинского сельсовета».

В соответствии с Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров, утвержденным Приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 № 16, руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 24.05.2013 № 33-п  «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования улично-дорожной сети и искусственных сооружений на них находящихся на территории Новокамалинского сельсовета» следующие изменения:

Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».

Глава Новокамалинского сельсовета                                                            В.Я.Михель

Приложение 1

к постановлению администрации

Новокамалинского сельсовета

от 21.04.2022 № 38-п

Приложение 1

к постановлению администрации

Новокамалинского сельсовета

от  24.05.2013 № 33-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования улично-дорожной сети и искусственных сооружений на них находящихся на территории Новокамалинского сельсовета

	№ п/п
	Наименование улицы (автодороги)
	Протяжённость улицы (км)
	Площадь улицы (м2)
	Тип покрытия улиц
	Средняя ширина улицы
	Идентификационный номер автодороги

	Первый разряд
	Второй разряд
	Третий разряд
	Четвертый разряд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	с. Новокамала

	1
	ул. Юности
	0,3
	1800
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	001

	2
	ул. Рабочая
	0,35
	2100
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	002

	3
	ул. Центральная
	0,426
	2100
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	003

	4
	ул. Суворова
	0,5
	2500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	004

	5
	ул. Пролетарская
	0,6
	3000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	005

	6

	ул.Советская

	1,2
	9600
	асфальтобетон
	8
	04247830
	ОП
	МП
	006

	0,347
	2400
	гравий
	6

	7
	ул. Вокзальная
	0,8
	4000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	007

	8
	ул. Щетинкина
	0,349
	2000
	асфальтобетон
	8
	04247830
	ОП
	МП
	008

	9
	ул. Трактовая
	0,445
	5600
	асфальтобетон
	8
	04247830
	ОП
	МП
	009

	10
	ул. Гагарина
	0,725
	2500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	010

	11

	ул. Сибирская

	2,221
	5200
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	011

	0,3
	1500
	грунт
	5

	12
	ул. Заводская
	0,4
	2400
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	012

	13
	ул. Октябрьская
	0,2
	1000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	013

	14
	ул. Зелёная
	0,25
	1250
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	014

	15

	ул. Трудовая

	0,2
	1200
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	015

	0,15
	750
	грунт
	5

	16
	ул. Набережная
	0,3
	1500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	016

	17
	пер. Камалинский
	0,2
	1000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	017

	18
	ул. Школьная
	1,269
	4600
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	018

	19

	ул. Стаханова

	0,3
	1800
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	019

	0,5
	2500
	грунт
	5

	20
	ул. Шахтёрская
	0,75
	3750
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	020

	21
	ул. Болотная
	0,6
	3000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	021

	22
	ул. 9 Мая
	0,1
	500
	грунт
	9
	04247830
	ОП
	МП
	022

	23
	ул. 70-лет Октября
	0,696
	3750
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	023

	24
	ул. Московская
	0,5
	2500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	024

	25
	ул. Иркутская
	0,5
	2500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	025

	26
	Подъезд к кладбищу
	0,8

	грунт

	04247830
	ОП
	МП
	026

	27
	Подъезд к свалке
	0,2

	грунт

	04247830
	ОП
	МП
	027

	с.Гмирянка

	1

	ул. Зелёная

	0,3
	1800
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	028

	0,7
	3500
	грунт
	5

	2
	ул. Набережная
	1,0
	5000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	029

	3
	ул. Лесная
	0,37
	1850
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	030

	с.Ивановка

	1
	ул. Кача
	0,7
	3500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	031

	2

	ул. Малиновка

	0,25
	1500
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	032

	0,2
	1000
	грунт
	5

	3
	Подъезд к кладбищу
	0,3

	грунт

	04247830
	ОП
	МП
	033

	д.Спасовка

	1
	 ул.Спасовская
	0,3
	1500
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	034

	2
	Подъезд к кладбищу
	0,5

	 грунт

	04247830
	ОП
	МП
	035

	д.Воскресенка

	1

	ул. Центральная

	1
	8000
	асфальтобетон
	8
	04247830
	ОП
	МП
	036

	0,285
	1425
	грунт
	5

	2
	ул. Лесная
	0,6
	3000
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	037

	3
	Подъезд к кладбищу
	0,2

	 грунт

	04247830
	ОП
	МП
	038

	д.Михалёвка

	1

	ул. Центральная

	0,7
	2400
	гравий

	04247830
	ОП
	МП
	039

	0,2
	1000
	грунт
	5

	2
	ул. Западная
	0,2
	1200
	гравий
	6
	04247830
	ОП
	МП
	040

	3
	ул. Линейная
	0,25
	1250
	грунт
	5
	04247830
	ОП
	МП
	041

	Итого:
	24,533
	116225